

WYJAŚNIENIA NR 1 do SWZ ZP/18/2022
do zapytania ofertowego
na

Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej DN160 i DN250 przy Al. Zwycięstwa, ul. Powstania Styczniowego i ul. Spacerowej w Gdyni

CPV 45230000-8

Na podstawie art. 18 ust. 2 Regulaminu udzielania zamówień przez PEWIK GDYNIA Sp. z o.o. niniejszym Zamawiający wyjaśnia treść SWZ ZP/18/2022, jak niżej:

1. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie do metody bezwykopowej rur modułowych PP przeznaczonych do kanalizacji sanitarnej. Prosimy o podanie wymaganych parametrów technicznych rur do metody bezwykopowej. Czy średnica 250mm ma być średnicą nominalną, czy wewnętrzną?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zaakceptuje zastosowanie rur modułowych PP w metodzie bezwykopowej budowy sieci kanalizacji sanitarnej DN250. Przykładowo dopuszcza się rury modułowe TERMA z polipropylenu PP-H o średnicy 280x15,9 mm; stąd średnica wewnętrzna rur winna wynosić 250 mm.

Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie studni betonowych DN1200 zamiast zaprojektowanych studni DN600 PP? Technologia przewiertów grawitacyjnych wymaga min. średnicy studni startowej DN1200 i odbiorczej DN1000.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści zastosowanie w technologii horyzontalnego przewiertu grawitacyjnego studni betonowych DN1200 mm pod następującymi warunkami:

1. Niezmienności ceny ofertowej za realizację budowy sieci kanalizacji sanitarnej;
2. Uzyskania kwalifikacji nieistotnego odstępiania od zatwierdzonego projektu budowlanego przez projektanta;
3. Dostępności terenu na zabudowę studniami betonowymi DN1200 mm.

Treść wyjaśnień jest obowiązująca i winna być uwzględniona przez Wykonawców przy sporządzaniu ofert. Ich nieuwzględnienie będzie skutkowało odrzuceniem oferty jako niespełniającej wymagań SWZ ZP/18/2022.

PROKURENT
DYREKTOR DS. TECHNICZNYCH I ROZWOJU

mgr inż. Robert Bugala